
UCHWAŁA NR XV/172/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), w zw. z art.75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) oraz § 1 i 3 uchwały Nr XIV/65/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 lutego 
2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bakałarzewo 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 890 i 1344), mając na uwadze wniosek Marka Michałowskiego o wyrażenie 
opinii w sprawie uruchomienia Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się – przed wyrażeniem opinii, o której mowa w art.75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) - przeprowadzić konsultacje 
społeczne w sprawie wniosku Pana Marka Michałowskiego dotyczącego planowanego uruchomienia Ośrodka 
Rehabilitacji Zwierząt Dzikich na prywatnej posesji w miejscowości Wólka pod numerem 5 znajdującej się  na 
terenie Gminy Bakałarzewo. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na obszarze części Gminy Bakałarzewo, tj. następujących sołectw: 
Kotowina, Nowa Kamionka, Stara Kamionka, Wólka, Wólka-Folwark, Zajączkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD91F0F8-7AA1-4788-B001-3F54F65ACC85. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


